Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.03.2014
	№ 1399

О внесении изменений в муниципальную программу «Дополнительные  меры адресной поддержки населения и общественных  организаций городского округа г.Бор на 2014 год», утвержденную постановлением администрации

городского округа г.Бор от 30.10.2013 № 6777
        Администрация городского округа г.Бор постановляет:
       1. Внести изменения в  Приложение 9 муниципальной программы «Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор на 2014 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 30.10.2013 № 6777 «Об утверждении муниципальной программы «Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор на 2014 год» ( с изм. от 19.11.2013 № 7239, от 29.01.2014 № 486, от 17.02.2014 № 838):
       1.1. Вывести из состава комиссии Г.А.Басырова и А.С.Быстрова.

       1.2. Ввести в состав комиссии заведующего отделом спорта и молодежной политики  администрации городского округа г.Бор С.В.Киричева.

      2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	А.В.Киселев

А.А.Магомедова

9-95-22